dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MpuroonH Anekcen Muxamnnosmy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003196

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
00O «btopo oue
78-J1/20 «bIopo oueHKn 1 01.04.2020 Hensmxunmoe nmyLecTso PblIHOYHa4
Megunaunmn»
00O «btopo oue
83-11/20 «BIOPO GUEHKW U 20.04.2020 Hepsuxunmoe nmyLLecTso PbiHOYHas
Megunaunmn»
00O «btopo oueHkn n
99-J1/20 «“bropo ou 19.05.2020 Hensuwxunmoe nmyLLLecTso PblHOYHasA
Megunaunm»
00O «btopo oueHKn n
103-J1/20 «bropo o 26.05.2020 Hensvwxumoe nmyLLLecTso PblHOYHaA
Megunaunm»
00O «btopo oueHKN n
112-71/20 «biopo ol 11.06.2020 Hensvwxumoe nmyLLLecTso PblHOYHa4
Megunaunm»
00O «Bblopo oueHKU n
115-71/20 15.06.2020 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHa4
Megunaunm»
00O «Blopo oueHKU n
120-J1/20 18.06.2020 Hensvxunmoe nmyLLecTso PbIHO4YHas
Megunaunm»
00O «btopo ouLeHKU n
125-71/20 «btopo ou 29.06.2020 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHa4
Megunaunm»
00O «btopo oueHkn n
126-J1/20 «blopo ol 30.06.2020 Hensmxunmoe nmyLecTso PbiHOYHas

Meagnaugnn»

00O «btopo oueHKkn n
19-20 poou 13.04.2020 Hensmxunmoe nmyLecTso PblHOYHa4
Megunaunm»



20-20

21-20

22-20

23-20

24-20

25-20

26-20

27-20

28-20

29-20

30-20

31-20

32-20

33-20

34-20

00O «Bblopo oueHKMN
mMenunaumnm»

00O «Bbtopo oueHKK
mMeaunaumumns

00O «Bblopo oueHKK
Megunaunm»

00O «Bblopo oueHKKn
Megunaunm»

00O «Blopo oueHKKn
Megunaunm»

00O «btopo oueHKn
Megunaunm»

00O «Bbtopo oueHKMN
Meaunaummn»

00O «Bbtopo oueHKMN
mMenunaumnm»

00O «Bblopo oueHKKN
mMeaunaumnms»

00O «Bblopo oueHKK
mMeaunaunumn»

00O «Bblopo oueHKK
Megunaunm»

00O «Blopo oueHKK
Megunaunm»

00O «btopo oueHKHN
Meguaunm»

00O «btopo oLeHKN
Megunaunm»

00O «Bblopo oueHKMN
mMenunaumum»

24.04.2020

04.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

27.05.2020

02.06.2020

04.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

05.06.2020

11.06.2020

14.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



